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NOTATKA SŁUŻBOWA 

Z zaplanowanego na dzień 24 sierpnia 2023 roku posiedzenia Komisji Budżetowej 
Rady Miasta Jarosławia o godz. 8.00 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 
Zgodnie z przesłanym w dniu 22 sierpnia 2023 r. zaproszeniem, porządek posiedzenia Komisji 

Budżetowej przewidywał: 
l. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesje Rady Miasta Jarosławia. 

2. Sprawy bieżące 
Zaproszenie na Komisję stanowi załącznik do nr | do niniejszej notatki. 

Zaproszonymi gośćmi byli: 
1. Pan Waldemar Paluch — Burmistrz Miasta. 

2. Pan Wiesław Pirożek — Z-ca Burmistrza, 

3. Pani Katarzyna Czuba — Główny Specjalista Wydziału Finansowo-Księgowego, 
4. Dyrektorzy Wydziałów GKN, BSFiOI, WIT, WOS. 

Przewodnicząca Komisji Budżetowej Magdalena Cisek - Skiba powitała przybyłych 

radnych oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że na 15 osobowy 
skład Komisji, w dzisiejszych obradach uczestniczy siedmiu członków, co oznacza że są one 

nieprawomocne. 

Radni nieobecni : Dorota Batiuk - Jankiewicz, Wanda Czerwiec, Sebastian Kogut. Jarosław 

Litwiak, Bożena Łanowy, Anetta Makarska, Marcin Nazarewicz oraz Wiesław Strzępek. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszej notatki. 

Przewodnicząca Komisji Magdalena Cisek — Skiba oświadczyła, że brak quorum uniemożliwia 
podejmowanie prawomocnych decyzji przez Komisję, a jak zauważyła, w dniu dzisiejszym 
Komisja planowała opiniować projekty uchwał w druku: 

* Nr I wsprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza 

rok budżetowy 2023 w związku z realizacją projektu pn. „Budowa bocznej ul. 
Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 obręb 
4" w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- 

edycja druga; 
Nr 2 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza 
rok budżetowy 2023 w związku z realizacją projektu pn. ,„Uporządkowanie 

gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji 
ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową skrzyżowania” w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja druga; 

Nr 3 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok 
Nr 4 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza 

rok budżetowy 2023 w związku z realizacją projektu pn. „JarosLove — z miłości do 
ludzi” w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021; 
Nr 7 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok; 

Nr 8 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok; 

Nr 9 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok; 

Nr 13 w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Miejskiej 
Jarosław; 

** Nr 14 w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Miejskiej 

Jarosław; 
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** Nr 16 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jarosławia na 2023 
rok. 

Wobec zaistniałej sytuacji związanej z brakiem quorum Przewodnicząca Magdalena 

Cisek — Skiba oświadczyła, że obrady Komisji w dniu dzisiejszym się nie odbędą. 

Na tym notatkę zakończono i podpisano. 

Przewodnicząca Komisji B Ż, 

Rady Mias MMA 

mgr kak alena ci 

Notatkę sporządziła: 

Mart iarka 

inspe wydz. OA


